FTESITSVEJMENTO PROT. N°Ain
EM 	411/ I .4 	de 20

ej.rtr

APROVADO (A) NA SESSÃO
CE2Jirl2t POR,MaL..-  —

iVOTOS CONTRA__

MESA DA C.M.IPA.55

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A 1 NSO
Estado da Bahia

GABINETE DO VEREADOR BERO DO JARDIM AEROPORTO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 937 /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando uma passarela ligando o

bairro São Vicente (prainha) a Vila Olímpica.

- JUSTIFICATIVA — Construir uma passarela no local, facilita o acesso das

pessoas que precisam atravessar a pista para chegar a vila olímpica, evitando

assim o risco de acidentes.

Sala das Sessões, em 21 de maio de 2021.

Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do 	sim Aeroporto)
or

	00000001